

JC Gulventreprise ApS
Skravevej 19, 6630 Rødding

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 42 19 74 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Jesper Vera Plagborg-Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | JC Gulventreprise ApS Skravevej 19 6630 Rødding |
| | CVR-nr.: 42 19 74 32 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jesper Vera Plagborg-Christensen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding |
| Modervirksomhed | J Vera Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udførelse af gulvbelægninger, vægbeklædninger og lignende virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 967.619 kr. mod 729.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.348 kr. mod 159.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 967.619 | 729.480 |
| 1 Personaleomkostninger | -859.761 | -442.471 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -50.533 | -23.667 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -23.500 |
| Driftsresultat | 57.325 | 239.842 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -42.856 | -32.037 |
| Resultat før skat | 14.469 | 207.805 |
| Skat af årets resultat | -8.121 | -48.355 |
| Årets resultat | 6.348 | 159.450 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Overføres til overført resultat | 6.348 | 9.450 |
| Disponeret i alt | 6.348 | 159.450 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 233.467 | 130.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>233.467</u> | <u>130.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>233.467</u> | <u>130.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 309.795 | 352.798 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>309.795</u> | <u>352.798</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 591.486 | 567.255 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 68.582 | 94.050 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 481 |
| | Andre tilgodehavender | 19.325 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 31.164 | 12.804 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>710.557</u> | <u>674.590</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.020.352</u> | <u>1.027.388</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.253.819</u> | <u>1.157.388</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 120.000 | 120.000 |
| Overført resultat | 23.802 | 17.454 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | <u>143.802</u> | <u>287.454</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.142 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>4.142</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 203.863 | 167.500 |
| Selskabsskat | 3.498 | 49.038 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>207.361</u> | <u>216.538</u> |
| | | |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 93.000 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 158.432 | 64.207 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 152.534 | 313.836 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 159.492 | 74.372 |
| Selskabsskat | 49.038 | 45.892 |
| Anden gæld | 286.018 | 155.089 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>898.514</u> | <u>653.396</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.105.875</u> | <u>869.934</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.253.819</u> | <u>1.157.388</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> | | |
|--|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 805.859 | 426.611 | | |
| Pensioner | 36.909 | 0 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.375 | 3.787 | | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 7.618 | 12.073 | | |
| | <u>859.761</u> | <u>442.471</u> | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>1</u> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.399 | 1.556 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 39.457 | 30.481 | | |
| | <u>42.856</u> | <u>32.037</u> | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 150.000 | 55.000 | | |
| Tilgang i årets løb | 154.000 | 150.000 | | |
| Afgang i årets løb | 0 | -55.000 | | |
| Kostpris 30. juni 2024 | <u>304.000</u> | <u>150.000</u> | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 | -20.000 | -12.833 | | |
| Årets afskrivninger | -50.533 | -7.167 | | |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 | <u>-70.533</u> | <u>-20.000</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>233.467</u> | <u>130.000</u> | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | <u>233.467</u> | <u>130.000</u> | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Gæld i alt 30/6 2024</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/6 2024</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
| Leasingforpligtelser | 296.863 | 93.000 | 203.863 | 0 |
| Selskabsskat | 3.498 | 0 | 3.498 | 0 |
| | <u>300.361</u> | <u>93.000</u> | <u>207.361</u> | <u>0</u> |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|------------------------------------|------------------|
| | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | <u>25</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>25</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Vera Holding ApS, CVR-nr. 41881666, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
